
Usnesení

ze zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 16. 9. 2020

Usnesení č. 49/2020

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje program zasedání zastupitelstva města.

Usnesení č. 50/2020

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s udělením Ceny města Beroun:
l. PhDr. Ing. plk. v. v. Janu Furčákovi, za jeho aktivní zapojení do bojů za svobodu Československa

během II. světové války a za jeho čestné a zásadové životní postoje.

2. Charitě Beroun, za nadstandartní, obětavou a aktivní činnost jejích pracovníků při zvládání
koronavirové epidemie v roce 2020.

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s udělením Čestného občanství města Beroun:
l. Ing. Janu Papežovi, in memoriam, za vytvoření efektivních a nadčasových opatření na ochranu města

a jeho obyvatel před ničivými povodněmi.

2. Vilémovi Kroppovi, in memoriam, za dlouholetou propagaci města v jeho bohaté a oceňované
fotografické tvorbě a za rozvoj společenského života ve městě po roce 1990.

Usneseníč. 51/2020

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí
l. s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun

ev. č. 86/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace NA ROHU U NÁS, z. s., se sídlem Stradonická 37,
267 05 Nižbor, IČ: 7876408, v předloženém znění.

Zastupitelstvo města Beroun ukládá
II. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit uzavření Dodatku c. l

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 86/2020/DOT/OŠVA
s příjemcem dotace NA ROHU U NÁS, z. s., se sídlem Stradonická 37, 267 05 Nižbor, IČ: 7876408,
v předloženém znění.

Termín: 30. 9. 2020

Usneseníč. 52/2020

Zastupitelstvo města

l. rozhoduje o sloučení příspěvkových organizací Mateřská škola Vrchlického 63, Beroun,
IČ: 47514256, Vrchlického 63, 266 Ol Beroun a Mateřská škola Pod Homolkou 1601, Beroun,
IČ: 00498653, Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun, v jeden právní subjekt ke dni 1. 10. 2020,

2. určuje jako přejímající organizaci Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, IC: 47514256,
Vrchlického 63, 266 Ol Beroun, Mateřskou školu Pod Homolkou 1601, Beroun, IC: 00498653,



Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun, na kterou s účinností od 1. 10. 2020 přejdou všechna práva,
závazky a majetek zanikající Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, IČ: 47514256, Vrchlického 63,
266 Ol Beroun, včetně práv a závazků z pracovněprávních vztahů.

Zastupitelstvo města

schvaluje zřizovací listinu Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IC: 00498653,

Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun, v předloženém znění.

Usnesení č. 53/2020

Zastupitelstvo města souhlasí s finanční spoluúčastí města na obnově Fary financované v rámci
Programu regenerace MPR a MPZ pro rok 2020, jejímž vlastníkem je RKF Beroun, a to ve výši
9 tis Kč.

Usneseníč. 54/2020

Zastupitelstvo města Beroun na návrh Pracovní skupiny pro Program regenerace MPZ Beroun
schvaluje poskytnutí dotace, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy s vlastníkem nemovitosti
v městské památkové zóně panem Janem Kosem, úl. Slapská/Pivovarská, pp. č. 6665, dotace ve výši
100.000,-Kčje určena na nahrazení plechového oplocení pozemku zděnou zdí.

Usneseníč. 55/2020

Zastupitelstvo města souhlasí s pořízením a obsahem změny č. 3 Územního plánu Beroun zkráceným
postupem.

Usnesení č. 56/2020

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s bezúplatným převodem id. 7/s pozemků p. č. 1472/26
a p. č. 2279/8 v k. u. Beroun z vlastnictví České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech
majetkových, IC: 69797111, se sídlem 12800 Praha - Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42
do vlastnictví města Beroun.

Usneseníč. 57/2020

l. Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s budoucím bezúplatným převodem částí pozemků
p.č. 870/10, p. č. 870/11, p.č. 876/9, p. č. st. 905/4, p. č . 2318/2, p.č. 2318/83, p. č. 6821, na nichž
bude nově vybudovaná komunikace včetně chodníků a veřejného osvětlení, vše v k. u. Beroun,
z vlastnictví Českých drah, a. s., IC: 70994226, se sídlem Praha l, Nábřeží L. Svobody 1222,
PSČ 110 15, do vlastnictví města Beroun.

2. Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s budoucím bezúplatným převodem částí pozemků
p. č. st. 905/3, p. č. st. 905/7, p. č. 6710/3, p. č. 6710/6, na nichž bude nově vybudovaná
komunikace včetně chodníků a veřejného osvětlení, vše v k. u. Beroun, z vlastnictví ČR - Správy
železnic, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem Praha l - Nové Město, Dlážděná 1003/7,
PSČ 110 15, do vlastnictví města Beroun.



Usneseníč. 58/2020

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací majetku a následným odepsáním z účetnictví
dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 29.7.2020 v pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč.
Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 95. 152, - Kč, zůstatková účetní hodnota je
3.558,10 Kč.

Usnesení č. 59/2020

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2020 ze zasedání finančního výboru konaného
dne 29. 6. 2020.

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2020 ze zasedání finančního výboru konaného
dne 14. 9. 2020.

Usneseníč. 60/2020

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2020 ze zasedání kontrolního výboru konaného
dne 7. 9. 2020.

Usneseníč. 61/2020
Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis z veřejného zasedání Osadního výboru Zdejcina
konaného dne 3. 6. 2020.

Usneseníč. 62/2020

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze Osadního výboru Jarov konané
dne 7. 6. 2020.

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka města Beroun

V Berouně dne 18. 9. 2020




